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| avgiften ingar

Atagande for langre tid

Ettariga
Var

Sommar

ARLIG AVGIFT FOR SKOTSEL AV GRAVPLATS

Urngrav 420:-
Urngrav stérre 445:-
Kistgrav 1 plats 445:-
" 2 plats 580:-
" 3-4 plats 685:-
" 5 plats och storre 850:-

Avgiften galler per kalenderar och betalas i foérskott mot faktura.

Klippning av grasmatta, krattning av grusgravar, l16vrafsning,
luckring, kantskarning, vattning samt borttagande av skrap

och vissna snittblommor.

Pa varen avtackning av granris, putsning och klippning av
rosor, prydnadsbuskar och perenner.

P3a hosten borttagning av ettariga vaxter och ordningsstallande
av rabatter.

Rengoring av gravvard samt jordbyte i rabatten ingar inte.

AVRAKNINGSAVTAL

Avtal galler for ett garanterat antal ar och darutover sa langt
kapitalet racker. Beloppet rédknas fram genom den arliga under-
hallskostnaden x antal ar x 1,7 (det vill sdga 70%). Byte av
utplanteringsvaxter sker inte under den géllande avtalstiden.
Rengoring av gravsten tillkommer en gang vart 5:e ar, och
tidpunkten sker efter ett roterat schema.

Avtal kan tecknas till och med gravrattstidens utgang, minst 5 ar
och langst i 25 ar.

ASKLUND I LILLA ASKA, OCH ASKGRAVLUNDAR

Namnskylt med gravyr och montering, urna och skotsel
av gemensam smyckningsplats 4.500:-

VAXTMATERIAL M. M.

Pensé (gul, bla, vit) 15:-
Kantlobelia 14:-
Begonia Semp. (rosa, rod, vit) 15:-
Silverek, Petunia, Tagetes lag 15:-
Ageratum, Pysslingkrage 16:-
Begonia Cocktail 16:-
Margurit 30:-
Begonia Non Stop 32:-

Fuchsia, Pelargon 35:-



Host (satts host,
blommar var)

Perenner

Barrvaxter:

Laga rosor

Snittblommor
Krukvaxter

Vinterdekorationer:

Grusning av gravplatser
Helt jordbyte i rabatt
Matjordspafylining

i rabatt

Omsadd av grasgrav

Underhall av grav-
vardar

Ovriga arbeten

Pask- och Pingstliljor, Hyacint
Crocus, Scilla, Snodroppe, Parlhyacint, Tulpan

Ljung

Funkia, Primula, Astilbe, Alunrot,
Karleksort, Vinka, Viola Cornuta

Pyramidtuja storlek 40-50
Bolltuja storlek 25-30
Dvargcypress storlek 15-20
Himalayaen storlek 15-20
Sockertoppsgran storlek 30-40

Rabattrosor
(forutsatter att dven helt jordbyte bestalls)

Bukett (efter sdsong)
Pelargon, Fuchsia, Chrysantemum, Paskliljor

Julgrupp med tulpaner

Krans eller dekoration av ddelgranris m kottar och statis
Lykttandning, 1 ljus (fr.o.m. Alla Helgon — 30 april)
Lykttandning, 2 ljus (fr.o.m. Alla Helgon — 30 april)

PRISER PA DIVERSE ARBETEN INKLUSIVE MATERIAL

Alla gravstorlekar

Urngrav och 1- platsgrav
2- platsgrav och stérre

Alla gravstorlekar

Alla gravstorlekar

Malning av gravstenstext
Forgyllning av gravstenstext
Rengoring av gravvard
Justering av gravvard

Forankring av sockel i mark, 1 ankare

Forankring av sockel i mark, 2 ankare

Pris per timma

11:-

58:-

85:-
85:-

285:-
285:-
285:-
285:-
285:-

105:-

210:-
80:-

135:-
185:-

80:-
105:-

365:-

370:-
485:-

210:-

405:-/tim

39:-/tecken

50:-/tecken
380:-/tim
380:-/tim

750:-
1.250:-

380:-
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